UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

                                                                              PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL/PET-ENFERMAGEM

Edital N° 01/2021 Seleção de Bolsistas e Não Bolsistas para o PETENFERMAGEM/UNIFAP RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A Comissão de Seleção do processo seletivo do Programa de Educação Tutorial do curso de Enfermagem da UNIVERSIDADE

FEDERAL DO AMAPÁ, no uso das suas atribuições legais, através da portaria N° 1431/2021 torna pública que as ENTREVISTAS

ocorrerá no dia 01.12.2021, Quarta-feira, às 14:00h no Bloco do curso de Bacharelado em Enfermagem, conforme abaixo:

DATA: 01.12.2021
HORÁRIO: 14:00h

LOCAL: BLOCO DO CURSO DE BACHARELADO EM ENFERMAGEM

N0 CANDIDATO
01 Max Amaral Balieiro

02 Eduardo de Oliveira dos Santos

03 Lorrane Caroline Pinheiro da Fonseca

04 Cátia Cilene Lopes Maciel

05 Mayssa Girlayne Neves dos Santos

06 Ítalo José Crespo de Alcobaça

07 Paulo Rodrigo Cardoso Pereira

08 Maria José Santana do Nascimento

09 Luiz Roger Vilhena Corrêa

10 Lucas Willian Martins Arrelias e Silva
OBS: Informamos que é de extrema importância a presença do candidato 30 minutos antes no bloco do curso de Bacharelado em Enfermagem, para iniciarmos

as entrevistas pontualmente.

Macapá, 25 de novembro de 2021

__________________________________________

Prof. Dr. Rubens Alex de Oliveira Menezes
Tutor do Programa de Educação Tutorial/Enfermagem

Portaria nº 1434/2021